Non etiam ea verba obstant de quibus in sententia, videlicet detractionis detrahendis, quæ cum sint ablaciui absoluti, in conditionem regulariter refoluuntur Bar. in l. ab emprione. ff. de pac. in secundo nota. l. a testato. ref. ff. de cond. & demon. & licet loquatur in contractibus attamen idem in iudicij dicendum est, cum a contradicibus ad iudicium argumentum valeat, glo. ordinaria in authen. sacramenta puberum, in verbo contradicibus 11 in fi. & ibi Bar. C. si aduer. vendi. † conditio autem nihil ponit in effel. proinde. ff. si cer. pet. & l. cedere diem ver. vbi sub conditione. ff. de verbo. signi.

Non etiam mouet quod obijcitur, missionem de fia- to concessam, de facto revocandam, ut Alex. concludit in d.l.f.i.col. 6. quia id minime procedit, quando mis- sionis petit se in possessione confirmari, ita predictam do- crinam limitat Curt. in eadem l.f.i.num. 85. sed in casu nostro confirmatio petitur, & missio de nouo, ergo co- firmari debet, & pro hac opinione facit regula. l. §. is au- tem. ff. de superfic. & l. in uitius. §. cui damus. ff. de reg. iuri- ris. cui damus actionem multo magis exceptionem, si- uite retentionem, arg. notato. in l. per retentionem. C. de vsu. Dec. consil. 398.nu. 4.

Contrairem opinionem in casu nostro proposui de iure virorem, ex illa videlicet missione nulliter facta nullam acquisitam fuisse possessionem, & propterea co- firmari non posse, seu debere, † quoniam quod nullum est rumpi, seu confirmari non potest. l. obligari. §. tutor. ff. de auto. tuto. l. nam si sub conditione. vers. post defec- tum. & ibi glo. ff. de iniust. rup. & irri. fac. testam. l. non dubium. C. de legi. Bald. in l. si ut proponis. 2. C. quo- modo & quando iud. Imol. in terminis tenete nulliter date. conf. 128. Ias. in l. 2.nu. 113. C. de iur. emphyt. post Bart. & alios ibi citatos & facit qd. de testo nulo scribit Cur. iun. pf. 100.nu. 6. Secundo, quia paria sunt non fieri aliquid, vel perperam fieri. l. nulla ff. de autho. tuto. l. quoties. ff. de his qui satid. cogan. at in casu nostro mis- sio fuit nulla, & perperam facta, ergo ex ea acquiri pos- sessio & confirmari minimi potest, argum. notato. in l. 3. §. sciendum. & l. si eum qui. ff. de donat. inter vir. & vxor. & vbi traditio, quæ fit propter donationem inter virum & vxore factam, nihil ualer, nec donata ius iu- re ciuilis possideri intelligitur, cum donatio huiusmo- 13 di sit nulla de iure ciuilis, si quidem † non entis nulla sunt qualitates, nulla causa, nulla substantia, nec recipit auctoritatem. c. bona. el. 1. & ibi glo. in verbo per re- turnum naturam. de ele. cad. disflosendum. & ibi erit pul- era gl. in verbo accufari. de desponsa. impu. Bald. in l.f.i. C. si propter publi. pensita. Card. conf. 139. col. 3. Baib. in l. Celsus. col. 10. in 5. nota. ff. de vñscap.

14 Tertio, opinionem hanc confirmat, † qd non con- tinuatio. uerum origo posses. est exquirenda. l. c. a possidere. in princ. ff. de acqui. posses. Roma. confil. 314. col. 2. fed missio, de qua nunc agitur, vñscap. ab initio fuit, ergo confirmari nequaquam potest; quod autem inuidia fuerit & vñscap. liquido constat, cum facta aduersus hæredem condemnati fuerit, ipsa non vo- cato, nec aliqua saltem summaria cognitione interueniente, quæ omnimodo interuenire debebat, Innocent. in c. quia gu. in fi. de iudi. queni refert & sequitur Ange. in l. i. in fi. C. de iud. & in L. creditores. column. penul. in fin. C. de pignori. Alexand. in l. diuino Pio. §. in vendi- tione. col. penit. versic. secundo fallit. ff. de re iudica. Castr. in l. postulante. in princ. ff. ad T. rebel. Felyn. in d. c. quia g. nu. 4. de judic. & in c.e.x ratione nume. 10. de sappellat. Rui. confil. 102.nu. 5. volu. 5. concludentes, † qd quando sententia est lata pro aliquo, & reus condem- natus ad restitutionem moritur, huiusmodi sententia non mandabitur executioni, nisi præmissa aliquia sum- maria cognitione, & sic vocato hærede, quo fit, ut quæ admodum de facto parte non citata facta fuit predicta missio, ita reuocari de facto debeat l. i. §. necessario. ff. si mul. uen. no. missa. fue. vbi Bart. Bal. in l. si pacte quo pe- nam. column. i. in quinto nota. C. de pact. & in aposti. ad eundem in l. 2. C. si prop. publ. pensita. Cur. iun. in l. si pacto. num. 8. vbi responderet ad l. fin. §. fin. ff. de eo quod met. cau. Fely. confil. 49. num. 16. & seq. latissima Sigif- mon. Neapo. confil. 47. column. penul. Alexan. confil. 179. num. 8. volu. 6. Rebuc. de literis oblig. articu. 9. gl. 4. nu. 2. & 3. Idque eo maxime procedit, si iudicii confit nul- lam partem defendere competere, Dec. in d.l. si pacto. num. 3. & sequen. Alexan. in d. §. in venditione. colun. penit. versicul. addatis. & confil. 5. nu. 8. uol. 2. Dec. confil. 400. col. 3. in princ. Grat. resp. so. num. 37. volu. 1.

Senatus Pedemont.

Plura cumulat Tiraquel. de legib. connubia. in verbo contracter. num. 15. Roma. confi. 220. column. 1. Bertrand. confi. 16. numer. 8. & 9. & confi. 172. numer. 3. & & confi. 187. numer. 2. volumen. 1. Anchara. confi. 292. vbi post Bald. in l. meminerunt. C. vnde vi. dicit, 16. † quod tenebat is, qui se mitte in executionem sententie petebat, diligenter inquirere quis sit possessor, & eum facere citari, alias puniri debet, quod etia uoluit Fel. in c. cum olim. col. 9. ver. per illum tex. ostendit post Domini. in c. si in fide. ele. 6. id ipsum sequitur Hippol. in l. de vnoquoque. nume. 29. ff. de re judic. quibus accedunt, que late congerit Neuza. confi. 81. nu. 8. & pluribus sequen. Et in terminis videtur decisio Bald. in l. 1. column. 1. in princ. C. de Carbo. edic. quod si cui sine ordine decreta bonorum possessio est, tunc ea infirmando est, non autem confirmanda. hoc idem dicit Fel. in c. cum olim. col. 8. circa fin. de re judic. post Cardi. confi. 77. & Roma. confi. 79. & proprius idem Bal. confi. 135. volu. 2. expresse inquiens, ad hoc ut quis possessionem per iudicem consequatur, iudicis decretum valere requiritur, quod si non valeat, de facto missus dicitur, nec possidere dicitur, quoniam possidendi animus habere non videtur, nisi tanquam rite missus; succeditque regula l. multum C. si qui alteri vel sibi, quae est, quod potui nolui, quod uolui adimplere nequici, idem sentire etiam Bald. uiderit, in authen. ei qui. col. 6. in fin. C. de bon. authorit. jud. possiden. & ibi Saic. in 12. quest. aut enim, † missum in possessionem ex primo decreto, 17. retinere eandem possessionem ratione per hypothese non posse, quoniam missum eo nomine non fuit. Craue. confi. 171. nu. 17. quod ego affirmare non auderem, cum adueretur ijs. quae Bar. tradit in l. 3. & fin. in fine. ff. de acq. posses. quem sequitur Deci. confi. 449. nu. 22. Præmissis autem famularum regula l. si mulier. fin. ff. de eo quod met. causa. & l. cuius bonis. ff. de curato. furo. † quam vian. sibi qui elegit, hac eidem pateat, hanc regulam ad hoc notat Dec. confi. 24. 6. na. 6. post Bald. in l. prima in prin. in 2. nota. C. de execu. rei iudicatur. vbi si creditor, qui propria auctoritate ingredi possessionem potest, si iudicem adest simpliciter, sibi preuidat. Præterea confirmari hac opinio. videatur ex Bartoli doctri. in d. l. creditore. C. de pignori. que in eum retoreturque 18. † quod is constanter affirmet, iudicem mittentem aliquem in possessionem aliquo usci, in executionem iudicati, idq; part. non citata; nihil operari, & licet affirmari idem Bar. videatur, possessionem talem confirmari parte citata posse, att. men. id ipsi. in ibi procedit, quia ex conventione possessionem propria auctoritate ingredi licebat, secus inquit ipsi. si p. opria auctoritate ingredi non potuisset, & in casu nostro contingit. Nam qd istis sororibus de filiis heretis ingredi possessionem rerum fideicommissarum hereditate non. dñu. adita, & sic iacent, non licuisset, tenet Bald. in l. fin. col. 1. C. de edit. Diui. Adria. tollendo. † vbi plus delinquere ait occupantem possessionem per mortem vacantem, quam qui vacantem per negligentiam occupat, quia hereditate iacente mere. & omnino vacare possessione non dicitur, cum hereditas ceptam viu: pionem compleat, & fructus acquirat. cum hereditas C. depositi. & Baldum referit, & sequitur Deci. d. confi. 400. col. 3. in prin. & confi. 424. col. 3. vers. non obstante allegata in corriarium. Rippa in c. cum ecclesia Sutrina. nu. 21. 131. de cui. posse. & proprie. † nam dandus est curator hereditati iacenti, contra quem facienda est executio iudicatio, iuxta Bar. in l. si bona in fin. C. de bon. author. iudi. pos. & Dec. d. confi. 400. col. 3. & hoc, quod faciliter rerum fideicommissarum possessionem adipisci propria auctoritate non potuerint, locum maxime habet in casu nostro, attentis illis verbis positis in sententia (detractis detrahendis) iuncta ordinatione, seu declaratione subsequuta, legitimam videlicet esse detrahendam, ex his enim verbis clare constat ipsas fideicom-